Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário

CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

1

 PROJETO DE QUALIFICAÇÃO MULTIPROFISSONAL EM ASSISTÊNCIA HOSPITALAR

EDITAL Nº 036/2024 – HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

Homologação das inscrições e convocação para

entrevistas dos candidatos profissionais recém-

formados à bolsistas profissionais recém-formados

para o Projeto “Qualificação Multiprofissional em

Assistência Hospitalar”, para o ano 2024-2025.

A Coordenadora Geral do Projeto de Qualificação Multiprofissional em Assistência Hospitalar,

da Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições; considerando a parceria

firmada entre a Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, ITAIPU Binacional e

Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu;

Considerando os Editais Nº 001/2023, Nº 002/2023; Nº 032/2024.

TORNA PÚBLICO:

Art 1º O resultado das inscrições homologadas dos candidatos profissionais recém-formados

em instituições de ensino superior, públicas ou privadas, das áreas de enfermagem e

fonoaudiologia para atuarem como bolsistas no Projeto “Qualificação Multiprofissional em

Assistência Hospitalar”.

Art 2º O resultados das inscrições homologadas dos candidatos profissionais recém-formados,

estão apresentadas a seguir, por ordem alfabética e conforme área de formação.

ENFERMAGEM:

NOME RESULTADO OBSERVAÇÕES
Aline Ferreira Volpi HOMOLOGADO

Aline Santos Gomes HOMOLOGADO

Ana Paula Bitdinger HOMOLOGADO

Andressa Martins Pereira HOMOLOGADO

Antonio Marcos da Silva HOMOLOGADO

https://www.unioeste.br/portal/

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário

CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

2

Bruna Taiane da Silva HOMOLOGADO

Camila Esther Pereira Borges da
Silva

HOMOLOGADO

Carlos Daniel dos Santos
Ferreira

HOMOLOGADO

Caroline dos Santos Alves NÃO - HOMOLOGADO Não Cumpriu o disposto no
Edital 032/2024 de seleção
para bolsistas Art 3º § 1º.

Daiani Scheffer HOMOLOGADO

Dyeilli Karla de Souza HOMOLOGADO

Elisangela Pereira da Silva HOMOLOGADO

Fernanda Cristina Provin HOMOLOGADO

Fernanda Kestring HOMOLOGADO

Fernando Santos Ttibúrcio NÃO - HOMOLOGADO Não Cumpriu o disposto no
Edital 032/2024 de seleção
para bolsistas Art 3º § 1º.

Francielle Carvalho Freitas NÃO-HOMOLOGADO Não Cumpriu o disposto no
Edital 032/2024 de seleção
para bolsistas Art 3º § 1º.

Gabriela Dominski Cristaldo HOMOLOGADO

Gabriella Silveira Sobral HOMOLOGADO

Gabrielli Siqueira Chaves HOMOLOGADO

Gessica Alessandra Lenhardt HOMOLOGADO

Hellen Mariana Stempniak dos
Santos

HOMOLOGADO

Igor Ignácio de Souza Ortellado HOMOLOGADO

Isabele Cristina do Nascimento HOMOLOGADO

Jenifer de Freitas Dionizio HOMOLOGADO

Jéssica de Vasconcelos HOMOLOGADO

Jessica Karen Borges HOMOLOGADO

John Tarlison Stolberg HOMOLOGADO

José Antônio Silva Junior NÃO - HOMOLOGADO Não Cumpriu o disposto no
Edital 032/2024 de seleção
para bolsistas Art 3º § 1º.

Karen Cristina Abreu da Silva HOMOLOGADO

Ketrin Naitieli Roiek HOMOLOGADO

Lourielson Jesus de Lima HOMOLOGADO

Mariana Torres HOMOLOGADO

Marieli Carolina Stolber HOMOLOGADO

Michael Jonathan Portilho
Huchak

HOMOLOGADO

Milena Evelin Escobar Gonzalez HOMOLOGADO

Milena Marchese HOMOLOGADO

Milena Raquela Scherer HOMOLOGADO

Natalina Martins dos Santos HOMOLOGADO

Robson Passos Santos Junior HOMOLOGADO

Simoni Baron Eibel HOMOLOGADO

Valdiva de Souza de Lima HOMOLOGADO

Valéria Freitas Ferreira HOMOLOGADO

Yara Ritzel Aguayo HOMOLOGADO

https://www.unioeste.br/portal/

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário

CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

3

FONOAUDIOLOGIA – NÃO HOUVE INSCRITOS

Paragrafo único: Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação do Projeto de Qualificação
Multiprofissional em Assistência Hospitalar.

Art 3º A convocação e cronograma para realização das entrevistas dos candidatos bolsistas

profissionais para o Projeto “Qualificação Multiprofissional em Assistência Hospitalar”.

Art 4º As entrevistas acontecerão de 20 a 25 de março de 2024, de forma remota, (online)

síncrona, via plataforma Teams, conforme Art 8º deste edital.

Parágrafo único: Para utilizar a plataforma Microsoft Teams, não é necessário instalar o

aplicativo, o mesmo pode ser acessado via Web, clicando no link disposto no edital.

Art 5º Somente será dado acesso a um candidato por vez, respeitando os horários    agendados,

sendo vedado que um candidato acompanhe a entrevista de outros candidatos.

Art 6º A banca tem autonomia para a gestão das entrevistas, incluindo alterações de

cronograma devido a eventuais problemas de conexão institucional, respeitando o período

designado para a realização das entrevistas.

Art 7º A coordenação do projeto não se responsabiliza pela não participação do candidato(a)

por motivos de ordem técnica de computadores, falhas de conexão, bem como por outros fatores

de ordem técnica, oriundos do(a) candidato(a) e que impossibilitem a sua participação.

Parágrafo único: O candidato que não comparecer na entrevista na data e horário especificado

pelo edital, será desclassificado do processo seletivo.

Art 8º A data, horário e link de acesso para entrevistas dos candidatos profissionais recém-

formados, estão apresentadas a seguir, por ordem alfabética e conforme área de formação.

NOME DATA HORÁRIO LINK DE ACESSO
Aline Ferreira Volpi 22-03-2024 08:00h https://encurtador.com.br/jqFM2

Aline Santos Gomes 22-03-2024 08:10h https://encurtador.com.br/jqFM2

Ana Paula Bitdinger 22-03-2024 08:20h https://encurtador.com.br/jqFM2

https://www.unioeste.br/portal/
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário

CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

4

Andressa Martins Pereira 22-03-2024 08:30h https://encurtador.com.br/jqFM2

Antonio Marcos da Silva 22-03-2024 08:40h https://encurtador.com.br/jqFM2

Bruna Taiane da Silva 22-03-2024 08:50h https://encurtador.com.br/jqFM2

Camila Esther Pereira Borges
da Silva

22-03-2024 09:00h https://encurtador.com.br/jqFM2

Carlos Daniel dos Santos
Ferreira

22-03-2024 09:10h https://encurtador.com.br/jqFM2

Daiani Scheffer 22-03-2024 09:20h https://encurtador.com.br/jqFM2

Dyeilli Karla de Souza 22-03-2024 09:30h https://encurtador.com.br/jqFM2

Elisangela Pereira da Silva 22-03-2024 09:40h https://encurtador.com.br/jqFM2

Fernanda Cristina Provin 22-03-2024 09:50h https://encurtador.com.br/jqFM2

Fernanda Kestring 22-03-2024 10:00h https://encurtador.com.br/jqFM2

Gabriela Dominski Cristaldo 21-03-2024 08:30h https://encurtador.com.br/eKO46

Gabriella Silveira Sobral 21-03-2024 08:40h https://encurtador.com.br/eKO46

Gabrielli Siqueira Chaves 21-03-2024 08:50h https://encurtador.com.br/eKO46

Gessica Alessandra Lenhardt 21-03-2024 09:00h https://encurtador.com.br/eKO46

Hellen Mariana Stempniak
dos Santos

21-03-2024 09:10h https://encurtador.com.br/eKO46

Igor Ignácio de Souza
Ortellado

21-03-2024 09:20h https://encurtador.com.br/eKO46

Isabele Cristina do
Nascimento

21-03-2024 09:30h https://encurtador.com.br/eKO46

Jenifer de Freitas Dionizio 21-03-2024 09:40h https://encurtador.com.br/eKO46

Jéssica de Vasconcelos 21-03-2024 09:50h https://encurtador.com.br/eKO46

Jessica Karen Borges 21-03-2024 10:00h https://encurtador.com.br/eKO46

John Tarlison Stolberg 21-03-2024 10:10h https://encurtador.com.br/eKO46

Karen Cristina Abreu da Silva 22-03-2024 08:20h https://abre.ai/jf4T

Ketrin Naitieli Roiek 22-03-2024 08:30h https://abre.ai/jf4T

Lourielson Jesus de Lima 22-03-2024 08:40h https://abre.ai/jf4T

Mariana Torres 22-03-2024 08:50h https://abre.ai/jf4T

Marieli Carolina Stolber 22-03-2024 09:00h https://abre.ai/jf4T

Michael Jonathan Portilho
Huchak

22-03-2024 09:10h https://abre.ai/jf4T

Milena Evelin Escobar
Gonzalez

22-03-2024 09:20h https://abre.ai/jf4T

Milena Marchese 22-03-2024 09:30h https://abre.ai/jf4T

Milena Raquel Scherer 22-03-2024 09:40h https://abre.ai/jf4T

Natalina Martins dos Santos 22-03-2024 09:50h https://abre.ai/jf4T

Robson Passos Santos
Junior

22-03-2024 10:00h https://abre.ai/jf4T

Simoni Baron Eibel 22-03-2024 10:10h https://abre.ai/jf4T

Valdiva de Souza de Lima 22-03-2024 10:20h https://abre.ai/jf4T

Valéria Freitas Ferreira 22-03-2024 10:30h https://abre.ai/jf4T

Yara Ritzel Aguayo 22-03-2024 10:40h https://abre.ai/jf4T

Art 9º Informações poderão ser obtidas na Coordenação do Projeto pelo e-mail:
projetomulti.unioestefoz@gmail.com

Art 10º O resultado das entrevistas será publicado em novo edital a partir do dia 25 de março
de 2024.

https://www.unioeste.br/portal/
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/jqFM2
https://encurtador.com.br/eKO46
https://encurtador.com.br/eKO46
https://encurtador.com.br/eKO46
https://encurtador.com.br/eKO46
https://encurtador.com.br/eKO46
https://encurtador.com.br/eKO46
https://encurtador.com.br/eKO46
https://encurtador.com.br/eKO46
https://encurtador.com.br/eKO46
https://encurtador.com.br/eKO46
https://encurtador.com.br/eKO46
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
https://abre.ai/jf4T
file:///D:/Usuário/Downloads/projetomulti.unioestefoz@gmail.com

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário

CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

5

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 19 de março de 2024.

Dra. Adriana Zilly

Coordenadora Pedagógica Multidisciplinar

UNIOESTE

Dra. Luciana Aparecida Fabriz

Coordenadora Pedagógica da Enfermagem

UNIOESTE

Dra. Ana Paula Contiero

Coordenadora Geral do Projeto

UNIOESTE

https://www.unioeste.br/portal/

		2024-03-20T12:32:54-0300